РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2018                                    № 109

	О внесении изменений в постановление администрации городского  поселения город Макарьев от 13.03.2018 № 33 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля по соблюдению обязательных требований и (или) требований в сфере благоустройства на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Водным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», принимая во внимание дополнения к представлению прокурора Макарьевского района от 22.06.2018 № 12-2018, руководствуясь Уставом городское поселение город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского  поселения город Макарьев от 13.03.2018 № 33 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля по соблюдению обязательных требований и (или) требований в сфере благоустройства на территории городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области» (далее – Административный регламент) изменения следующего содержания:

   1.1. Подпункт 1 пункта 9 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

    «- привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения город Макарьев в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ЖКХ и инфраструктуре администрации городского поселения город Макарьев.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».

Глава городского поселения город Макарьев                                   К.А. Ловчев